МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ

высшего образования

«Университет «Дубна»

(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

«28» августа 2024 г. № 2086к

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по
программам СПО на места
на основе договоров с оплатой
стоимости обучения
в филиал «Лыткарино»

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2024г. на первый курс очной формы обучения по программам
среднего профессионального образования на места на основе договоров с оплатой
стоимости обучения в филиал «Лыткарино» согласно Приложению №1.

И.о. ректора Деникин

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной работы,
аналитический центр «Образование и карьера», филиал Лыткарино, НМЦ РПО, отдел инклюзивного
образования

И.о. проректора по среднему
профессиональному образованию Д.В.Бородин

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии Докучаева

На специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность (базовой подготовки),
в группу 440/1:

№ п/п ФИО

1. Юшин Даниил Николаевич
2. Машрапова Самира Зауровна
3. Артюшкова Диана Геннадьевна
4. Прокопова Дарья Андреевна
5. Кадырова Хадижат Бислановна
6. Зорина Вероника Павловна
7. Мендыбаева Камилла Ринатовна
8. Юренкова Дарья Андреевна
9. Салтыкова Василиса Владимировна
10. Борисенко Алина Юрьевна
11. Луценко Анастасия Дмитриевна
12. Чрикян Арман Бакурович
13. Имомуратова Муборак Махмадмуродовна
14. Имомуратов Джасурбек Махмадмуродович
15. Касумов Курбан Шахрурамазанович
16. Куприянов Денис Дмитриевич
17. Чугунов Дмитрий Александрович
18. Рахматуллоев Умеджон Фамилович
19. Радченко Никита Андреевич
20. Чубик Татьяна Витальевна
21. Макарова Светлана Владимировна
22. Васильева Виктория Александровна

На специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность (базовой подготовки),
в группу 440/2:

№ п/п ФИО
1.  Шашкина Ульяна Ивановна
2.  Иляскина Ирина Алексеевна
3.  Копина Анастасия Николаевна
4.  Свищева Кристина Андреевна
5.  Королева Милана Олеговна
6.  Чухарев Даниил Алексеевич
7.  Полянская Полина Анатольевна
8.  Болдырева Кристина Геннадьевна
9.  Зартдинова Виктория Германовна
10.  Коковашин Владимир Анатольевич
11.  Кодацкий Евгений Витальевич
12.  Мизитов Дамир Русланович
13.  Ермилов Богдан Викторович
14.  Савинков Станислав Владимирович
15.  Юшин Артём Дмитриевич
16.  Туголукова Лилия Денисовна
17.  Бармина Варвара Егоровна
18.  Котос Илья Александрович
19.  Амрахов Тельман Исламович
20.  Кононова Виктория Алексеевна
21.  Бирюков Иван Владимирович
22.  Щукин Матвей Сергеевич

На специальность 38.02.07 Банковское дело, в группу 410:

№ п/п ФИО
1.  Тоган Анастасия Игоревна
2.  Бобылева Ксения Дмитриевна
3.  Белякова Юлия Евгеньевна
4.  Капустина Златаслава Ильинична
5.  Мерзликина Кристина Эдуардовна
6.  Халилова Ангелина Ботурджоновна
7.  Аскеров Улви Гасым оглы
8.  Кондратова Юлия Евгеньевна
9.  Бойко Злата Валерьевна
10.  Тельнов Матвей Евгеньевич
11.  Яковлева Алина Александровна
12.  Ильюшкина Анна Евгеньевна
13.  Илюхина Евгения Максимовна
14.  Погодин Кирилл Игоревич

На специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство, в группу 443:

№ п/п ФИО
1.  Булатова Камилла Айратовна
2.  Доментьева Эльвира Денисовна
3.  Мирзаева Эльвира Элхан Кызы
4.  Елкина Наталья Александровна
5.  Макарова Виктория Михайловна
6.  Лобановская Дарья Андреевна
7.  Фокина Юлия Витальевна
8.  Абдулзаде Туркан Элчин кизи
9.  Захарова Виктория Евгеньевна
10.  Уткин Артем Николаевич
11.  Аврам Максим Иванович
12.  Яворский Сергей Артурович
13.  Мажитов Шохмалик Озоджонович
14.  Гончарова Юлия Юрьевна
15.  Белоусова Кира Олеговна

На специальность 15.02.16 Технология машиностроения, в группу 415

№ п/п ФИО
1 Садкевич Александр Андреевич
2 Эркинов Мухаммадисо Исмоилжон Угли
3 Чуднов Артем Викторович
4 Карсаков Максим Владимирович
5 Титов Михаил Евгеньевич

На специальность 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и
электромеханического оборудования, в группу 418

№ п/п ФИО
1 Дашаев Дика Адамович
2 Хохорин Владислав Сергеевич
3 Юсибов Рауф Анар Оглы
4 Десятов Никита Юрьевич

На специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям), в группу 472

№ п/п ФИО
1 Мягкова Елизавета Ильинична
2 Колоша Анастасия Михайловна
3 Ролдугина Софья Александровна
4 Торопова Вероника Александровна
5 Вдовченко Алена Андреевна

На специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование, в группу 409/1

№ п/п ФИО
1 Сальников Александр Германович
2 Новик Даниил Денисович

На специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование, в группу 409/2

№ п/п ФИО
1 Гуськов Иван Владимирович
2 Михайлов Михаил Сергеевич
3 Тимофеева Валерия Вячеславовна
4 Хозяинов Михаил Александрович
5 Петришин Елисей Русланович
6 Летувет Алиса Павловна
7 Василенко Дмитрий Николаевич

	c4a0de17c1b595623c3b97579364ea40112c77d39fd70cbc038929efb40b32c2.pdf
	Microsoft Word - !?8A>: 3@C??K 440-1.docx
	Microsoft Word - !?8A:8 =0 70G8A;5=85 2=51N465B.docx